SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1653 DE 19 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciências da Natureza da Universidade Federal de Alfenas, usando
de suas atribuições legais, delegadas por meio da Portaria nº 862, de 23 de abril de 2019,
resolve:

Art. 1º Constituir Comissão para analisar as propostas de viagens didáticas feitas por
professores do Instituto no âmbito de disciplinas de graduação, emitir parecer sobre as
mesmas e propor normatização sobre o assunto, composta pelos servidores abaixo
relacionados:

Rodrigo José Pisani - Presidente

Lineo Aparecido Gaspar Junior - Vice-presidente

Flamarion Dutra alves - membro titular

Vinícius Xavier da Silva - membro titular

Clibson Alves dos Santos - membro titular

Breno Régis Santos - membro suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rogério Grassetto Teixeira da Cunha
Diretor do Instituto de Ciências da Natureza